
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS GEN. P. PLECHAVIČIAUS ŠAULIŲ 

(ŠIAULIŲ APSKRITIS) 6-OSIOS RINTINĖS METODININKAS 

 

Lietuvos šaulių sąjunga (toliau-LŠS) ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių 

vykdyti LŠS gen. P. Plechavičiaus šaulių (Šiaulių apskritis) 6-osios rinktinės metodininko pareigas. 

Darbo vieta 

J. Basanavičiaus g. 106, Šiauliai 

Darbo pobūdis 

• Organizuoti ir vesti karinio rengimo kursus, užsiėmimus, taktines, šaudymo pratybas 

rinktinės šauliams. 

• Vykdyti Rinktinės ginklų ir šaudmenų apskaitą, teisės aktais nustatyta tvarka juos išduoti, 

užtikrinti jų apsaugą. 

• Koordinuoti Rinktinės šaulių dalyvavimą Lietuvos kariuomenės pratybose, paramos teikimą 

Valstybės sienos apsaugos tarnybai, policijai, kitoms valstybės ir savivaldos institucijoms. 

• Vesti seminarus, pasitarimus savo veiklos kompetencijos klausimais ir juose dalyvauti. 

• Prisidėti prie jaunųjų šaulių ugdymo. 

• Rengti karinio rengimo ir kitus dokumentus. 

Reikalavimai 

• Turėti ne žemesnį kaip aukštesnįjį išsilavinimą ar specialųjį vidurinį išsilavinimą, įgytą iki 

1995 metų. 

• Atitikti reikalavimus gauti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima 

slaptumo žyma S (Slaptai).  

• Būti šaulys. 

• Turėti 048/a ir E049/a formos sveikatos pažymas; 

• Gebėti sklandžiai reikšti mintis raštu ir žodžiu, mokėti dirbti kompiuteriu Microsoft Office 

programiniu paketu; 

• Turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą; 

• Atidumas, kruopštumas, atsakingumas, individualūs darbo įgūdžiai ir darbas komandoje. 

Mes Jums siūlome atlyginimą nuo 1,15 BD (BD-1785,4 Eur.) 

Kontaktai 

Tel. + 370 646 25101 

El. p. indre.plieskiene@sauliusajunga.lt 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2025 m. vasario 21 d. 

 

mailto:indre.plieskiene@sauliusajunga.lt

